
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
£ / . 0 о ? .  М У * ' м.Кривий Ріг №

виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 17.05.2017 № 176 
«Про комісію з розгляду питань 
призначення населенню пільг, 
субсидій, державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим сім’ям 
та соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам»

У зв’язку зі змінами, внесеними до Постанови Кабінету Міністрів України від 
21.10.1995 № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива», реорганізацією Тернівського районного центру 
зайнятості м. Кривого Рогу, Криворізької міжрайонної виконавчої дирекції 
Дніпропетровського обласного відділення Фонду соціального страхування з тимчасової 
втрати працездатності, ліквідацією Криворізького північного об’єднаного управління 
пенсійного фонду України Дніпропетровської області та кадрових змін, що відбулися в 
Криворізькому міському центрі соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

1. Внести зміни до складу комісії з розгляду питань призначення населенню пільг, 
субсидій, державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям та соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам, а саме: викласти посади членів комісії в наступній 
редакції:
- Борюк Вікторія Олександрівна - провідний фахівець з питань зайнятості відділу

ВИРІШИВ:

надання соціальних послуг в Тернівському районі 
Криворізького міськрайонного центру зайнятості (за 
згодою);

- Дяченко Олена Юріївна головний спеціаліст відділу соціальної та медичної 
реабілітації Криворізького відділення Управління 
виконавчої дирекції Фонду соціального страхування 
України в Дніпропетровській області (за згодою);

Малькова Ірина Іванівна головний спеціаліст Тернівського відділу 
обслуговування громадян в м. Кривий Ріг (сервісний 
центр) управління обслуговування громадян 
головного управління Пенсійного фонду України в 
Дніпропетровській області (за згодою);



2

Пономаренко Олена Юріївна - головний спеціалісі сектору житлово-комунального
господарства відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної у 
місті ради;

- Руденко Марина Борисівна - координатор по соціальній роботі Тернівського району
Криворізького міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді (за згодою).

2. Внести зміни в Положення про комісію з розгляду питань призначення населенню 
пільг, субсидій, державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям та соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам, а саме:

2.1. В частині 3 «Завдання Комісї з питань призначення житлових субсидій»:
2.1.1 підпункт 3.1.11 викласти в наступній редакції: «3.1.11 подовження строку сплати 

заборгованості з оплати послуг, у разі отримання інформації про прострочену понад два 
місяці заборгованість з оплати послуг, загальна сума якої перевищує двадцять 
неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, за наявності поважних причин»;

2.1.2 пункт 3.1 доповнити новим підпуктом наступного змісту: «3.1.13 подовження 
строку подання заяви щодо перерахування частини невикористаної суми субсидії для 
відшкодування витрат на оплату послуг з газо-, електропостачання для індивідуального 
опалення до 01 листопада поточного року, якщо така заява не була подана в установлений 
строк до 01 вересня поточного року з причин, визначених комісією поважними.».

2.2. В Частині 4 «Завдання Комісії з питань призначення державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим сім’ям: слова «інваліди, діти-інваліди» замінити словами 
«особи з інвалідністю, діти з інвалідністю».

2.3. В частині 5 «Завдання Комісії з питань призначення (відновлення) соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам пункт 5.1 викласти в наступній редакції: 
«5.1. Комісія розглядає подання управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради за зверненнями органів, що здійснюють соціальні виплати, 
про призначення (відновлення) внутрішньо переміщеним особам виплати пенсій 
(щомісячного довічного грошового утримання), довічних державних стипендій, усіх видів 
соціальної допомоги та компенсацій, матеріального забезпечення, надання соціальних 
послуг, субсидій та пільг за рахунок коштів державного бюджету та фондів 
загальнообов’язкового державного соціального страхування.».

2.4. В частині 6 «Організація роботи Комісії»:
2.4.1 пункт 6.5 викласти в наступній редакції: «6.5. Протокол засідання Комісії 

затверджується рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради і є обов’язковим для 
виконання управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, 
головним управлінням Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області, управлінням 
виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України в Дніпропетровській області, 
Криворізьким міськрайонним центром зайнятості.»;

2.4.2 пукти 6.6 та 6.7 виключити.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Т ср » » а^
/ ?  п . і і Л '  *0  ;■

Голова районної у місті <. - - В.Солод
. . І; * 'з,... \ * Ят  , . . .Згідно з оригіналом, матеріали я к о їі^ й м ^ ^ І їздитеправах виконкому районної у місті ради 

вірно: завідувач загального аі.Т.фіу О. Міщук
V *


